Tota Villata de Ayshbury iis & Edwynstonn iis. reddunt Domino pro pastura in Up-Mede, North-Mede, & Oldemershe, pro eorum Averis inter seftum Sancti Martinii, & seftum Purificacionis Beate Marie Virginis reddendo iii per annum iiii ad quatuor terminos.

WILLIELMUS WYKS, tenet septum acras terre in separali ex opposito Cruci de Kyngestonn per precium annuum xxiid. & scilicet valet acre viiid. per annum.

Custodes bonorum Ecclesie de Ayshbury, tenet lxxxiiii pedes in longitudinem & xviii pedes in latitudinem de folo vasto Domini ibidem ad ufam & commodum Ecclesie predicte reddendo inde annuatim iiiiid.

AYSHBURY

Redditus Liberorum)			
Tenementorum)	lxxiiii s.		lxd.
Redditus Custumariorum)			
Tenementorum)	xviii s.	xxii l	id. ob.
Redditus nuper Coquarii)			
Glastoniensis)	xiii s.		iiii d.

Prout patet in terra super Presidem Collegii Oxon Sancte Magdelene.

Redditus Finium est. xii l. vi s. viii d.

(Fol.134)

Ayshbury

L.I.S. - Sedata inter Episcopum Sarisburiensem, & Abbatem Glastoniensem, in Maneriis de Ayshbury & Buyshopstonn.

Anno Regni Regis HENRICI octavi duodecimo. In sefto Sancti Luce Evangeliste istud decretum five arbitramentum determinatum fuit, ut sequentibus sequantur, viz. cum quod lis diuturna vehemensque discordia non solum temporibus retroactis mote fuerint verum etiam temporibus modernis indies magis ac magis accrescant inter Tenentes Reverendi in Christo Patris Domini Edmundi (Edmund Audley, Chancellor of the Garter) permissione divina Sarisburiensis Episcopi & Domini de Buyshopstonn in Com. Wiltes, ex parte una & tenentes Domini Ricardi Beerer eadem permissione Abbatis Glastoniensis, & Domini de Ayshbury & Edwynstonn in Co. Berk. ex altera parte super divisiones & bundas maneriorum predictorum in marisco & communia de Buyshopstonn, & Ayshbury ac Edwynstonn, predictis tandem per

amicabilem tractatum cujusdam Magistri Edwardi Ffynche Doctoris supervisoris terrarum & dominiorum predicti Episcopi per presatum Episcopum specialiter missi & electi, ac Fratris Thome Sutton, supervisoris dicti Domini Abbatis Glastoniensis eadem de causa simili modo pro parte dicti Domini Abbatis missi & electi ad omnem ambiguitatem expellendam litemque & discordiam sedandam & reformandam ac finalem pacem secundum eorum discrecionem determinandum, qui quidem Magister Edwardus Ffynche, & Thomas Sutton die & anno supra scriptis cum Tenentibus utriusque Domini ad mariscum predictum accesserunt & visis bundis & limitibus ibidem ac eciam opinionibus & litigacionibus Tenencium utriusque partis nec non antiquis Evidenciis bundarum & limitum diligenter perspectis, tandem vero conquieverant in hunc modum, viz. Quod ubi tenentes utriusque Domini nuperrime secerunt soveas in diversis locis ex transverso marisci predicti nuncupati Dowles ad eorum libitum, quod dicte sovee five Dowles sic improvide ac incaute incepte de cetero deleantur & ad nichilentur ac nove sovee five bunde siant secundum ordinacionem & arbitrium predictorum arbitratorum ad tunc & ibidem limitatorum. Et ad illud performandum elegerunt pro parte predicti Domini Episcopi quendam Johannem Russell portarium dicti Domini Episcopi, & Thomam Gunwynn Clericum scaccarii dicti Domini Abbatis pro parte sua ad dictas novas bundas situandas qui quidem Johannes & Thomas posteriori die, viz. in craftino Sancti Luce Evangeliste anno supradicto cum tribus Tenentibus utriusque Domini ad mariscum predictum accesserunt & folium marisci predicti ex transverso ejusdem marisci secundum determinaciones, & preceptum predictorum arbitratorum priori die assignato mensuraverunt, & novas soveas ac bundas per mensuram predictam in diversis locis ex unanimi assensu statuerunt, & sic mariscum predictum diverserunt ac ulterius statuerunt, quod Tenentes utriusque Domini dictas bundas sic divesas de nove scossabunt claudentque cum plantis, vi. vi. s. situabunt & sufficenter harabunt ante septum Annunciacionis Beate Marie Virginis proxime futurum, viz. Tenentes predicti Domini Episcopi unam medietatem in boreali parte marisci predicti & Tenentes dicti Domini Abbatis alteram medietatem, viz. in australi parte. Ita quod si averia dicti Domini Episcopi & Tenencium suorum mariscum dicti Domini Abbatis & Tenencium suorum in desectu clausure dicti Domini Episcopi, & tenencium suorum intrent & depascent quod omnimodo per Ministros dicti Domini Abbatis impetrent & facient rationabiles emendas, & simili modo si averia dicti Domini Abbatis, & Tenencium suorum mariscum dicti Domini Episcopi, & Tenencium suorum intrent & depascent eb defectum clausure dicti Domini Abbatis, & Tenencium suorum quod similiter per Ministros dicti Domini Episcopi impetrent & facient rationabiles emendas alioquin non.